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Verksamhetsberättelse 2024 för 
förening Nässjö 

Inledning 

Nässjös lokalförening hade som intentioner inför 2024 att vara aktiva, kunniga och delaktiga i våra pro-

cesser mot arbetsgivaren. Ett mål var att hålla regelbundna och relevanta utbildningar för våra ombud, 

samt anordna intressanta och lockande aktiviteter för våra medlemmar. Vi vill synas och vara en röst för 

skolfrågor i lokalpolitiken och i lokalmedia. Vi fortsatte vårt arbete mot våra rektorer, verksamhetschefer 

och förvaltningschef för att de ska samverka med oss i alla frågor som rör skolan.   

 

Vi har till viss del lyckats med alla våra målsättningar, men har också en bit kvar för att nå ända fram. Vi 

är främst nöjda med vårt arbete gentemot ombud och medlemmar, där vi fått bra gensvar på de aktivi-

teter och utbildningar som anordnats. Där vi behöver lägga mer energi och hitta nya vägar för att nå 

målet är främst i opinionsbildningen gentemot politiken och allmänheten.  

Med kraft och kunskap bildar vi Sverige 

Om föreningen 

Medlemsutveckling – 729 medlemmar respektive 141 pensionärsmedlemmar 1 januari 2024. Efter att 

Höglandets gymnasieförbund bildades 1 januari 2025 har lokalföreningen 609 yrkesaktiva medlemmar 

och 143 pensionärsmedlemmar. 

 

Ombudsutveckling- Under 2024 har vi haft 56 registrerade ombud på våra arbetsplatser.  

Skolformsföreningar- under 2024 för förskola, grundskola och gymnasium, samt en förening för våra 

pensionärsmedlemmar.   
 

Styrelsen 

Ordförande: Marie Gustafsson 

Vice ordförande: Andreas Eskilsson 

Kassör: Erika Erdman 

Sekreterare: Lova Lindenmo 

 

Ledamot förskola: Ida Frisk, Elin Zetterberg, Lova Lindenmo 

Ledamot grundskola: Sandra Fritzö, Erika Erdman, Marie Gustafsson, Julia Månsson, Andreas Eskilsson 

Ledamot gymnasiet: Andreas Karlsson, Daniel Carnegård 

 

Huvudskyddsombud förskola: Lova Lindenmo 

Huvudskyddsombud grundskola: Marie Gustafsson 

Huvudskyddsombud gymnasiet: Andreas Karlsson, Daniel Carnegård 

 

Suppleant: Daniel Pettersson 
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Styrelsemöte: 9/2-2024, 22/3-2024, 4/6-2024, 5/9-2024 

Årsmöte: 8/3-2024 

Konstituerande styrelsemöte: 8/3-2024 

 

Styrelsen har deltagit på distriktsråd, opinionsbildning, interna utbildningar i Sveriges Lärare bland annat 

Kursledare inom ombudsutbildning. 

Övriga roller 

Revisorer: Eva-Gun Elm-Slättberg, Staffan Kling (avgick hösten 2024) 

Valberedning: Adam Edenborg (sammankallande), Lars-Göran Bruce. 

Föreningens verksamhet 2024  

Nationella fokusområden från verksamhetsplan 2024 

• Att verka för en uppvärdering av medlemmarnas löner och att det ska finnas en löneutveckling för 

medlemmarna genom hela yrkeslivet  

• Att verka för en hållbar arbetsmiljö och värna våra medlemmars kärnuppdrag 

• Att verka för ett resurstillskott till skolväsendet nationellt och lokalt  

• Att rekrytera fler medlemmar och genom detta skapa ökad facklig styrka  

• Att skapa förutsättningar för ombud på varje arbetsplats  

• Att verka för ett nationellt professionsprogram, med hög kvalitet till form och innehåll, för lärare införs 

Lokala fokusområden från verksamhetsplan 2024 

• Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella målen  

• Att sätta mål och verka för lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje med-

lemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

• Att verka för att det finns ombud på varje arbetsplats  

• Att rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

• Att gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Beskriv hur föreningen arbetet under respektive område, vad som gjorts, hur det gått och vilka fackliga 

framgångar som ni haft utifrån verksamhetsplan 2024. 
 

Att anpassat till den lokala verksamheten verka för att realisera de nationella 

målen  

I arbetet kring löneutvecklingen har styrelsen deltagit på lönerevisionen med arbetsgivaren och huvud-

man. 

För att skapa förutsättningar för våra medlemmar och ombud på arbetsplatserna har styrelsen hållit i 

ombudsträffar samt ombudsutbildningar. Skapat förutsättningar för de årliga medlemsmötena på ar-

betsplatser genom information men även varit med och stöttat vid dessa på vissa arbetsplatser. Besökt 

arbetsplatser utan ombud. 

Styrelsen har påbörjat ett arbete kring opinionsbildning där vi för samtal med politiker, skrivit insändare 

i lokaltidningen. 

Vi har samverkat med andra föreningar inom distriktet i Distriktsrådet. 
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Lokala fackliga framgångar som förbättrar medlemmarnas och varje 

medlemsgrupps vardagssituation på varje arbetsplats  

Under 2024 har styrelsen fört samtal med arbetsgivaren kring hållbar arbetsmiljö och HÖK24. Samtalen 

har i grundskolan rört avstämningsperioder, tjänsteplanering och det systematiska arbetsmiljöarbetet. 

Förskolan har fokuserat på friskfaktorer och sjukfrånvaro, samt uppföljning av vårt tidsutvärderingsverk-

tyg Paletten. Inom gymnasiets verksamhet har man samverkat i frågorna rörande det nya gymnasieför-

bundet.   

Vi har följt upp årets medarbetarenkät, både på enskilda enheter och kommunövergripande. HSO har 

deltagit på SAM-enkäter på lokal och central nivå.  

Under året har styrelsen genomfört grundutbildningen för skyddsombud och arbetsplatsombud. 

För samtliga medlemmar har vi erbjudit följande: årsmöte 2024 inklusive middag, resa till Bokmässan i 

Göteborg samt biobesök på Biografen i Nässjö för att se filmen Lärarrummet.  

Deltagandet på dessa träffar har skiftat. Årsmötet var välbesökt med 57 medlemmar. Biobesöket var full-

bokat (30 medlemmar) medan resan till Bokmässan bokades en buss för 50 resande, det fanns plats kvar 

för 20 stycken. 

Styrelsen närvarade på årets förvaltningsdag i början av september och delade ut profilmaterial, gav in-

formation om vårt arbete. Det fanns även möjlighet att ställa frågor för både medlemmar och arbetsgi-

varrepresentanter  

I december träffade vi våra pensionärer på Nässjö bokhandel, en efterlängtad aktivitet som hade 12 del-

tagare. 

Arbetet mot politiken är under uppbyggnad, vi startade med att träffa BU-nämndens presidium 5/6–

2024. Under hösten 2024 deltog vi på BU-nämndens möten.  

Ombud på varje arbetsplats 

Målet för lokalföreningen är att alla arbetsplatser har minst ett arbetsplatsombud och ett skyddsombud. 

Under 2024 hade vi ett fåtal arbetsplatser som inte genomfört det årliga medlemsmötet på arbetsplat-

sen och som därför saknar representant i samverkan. Vi genomförde under 2024 en gemensam utbild-

ning för alla skolformers förtroendevalda på arbetsplatsen. Vi visade på det fackliga årshjulet och hade 

öppen frågestund.  

Under året har vi genomförda grundutbildningen för ombud: del 4, april 2024 (7 deltagare), del 6, no-

vember 2024 (17 respektive 9 deltagare). 

 

Inför 2025 behöver styrelsen prioritera att besöka de arbetsplatser som saknar ombud. Våra ombud 

tycker att de fysiska träffarna är viktiga och lärorika, vi önskar att få till fler utbildningstillfällen under 

året.  
 

Rekrytera fler medlemmar och genom det skapa ökad facklig styrka  

Vi uppmärksammar nyutexaminerade och nyanställda. Majoriteten av yrkesverksamma inom kommunen 

är redan medlemmar. 

 Vi kommer under 2025 följa upp eventuella utträden och nya medlemmar mer aktivt. 

Gemensamt med andra föreningar ansvara för verksamheten inom distrikten 

Föreningen har deltagit på 4 av 5 distriktsråd. 

Vi samverkar mellan våra lokala föreningar mellan våra grundutbildningar. Vi samverkar i olika förslag 

kring tjänsteplanering, samtal kring HÖK. 

 

Övrig verksamhet 

Höglandskommunerna har under 2024 fattat beslut att överföra gymnasieskolorna till Höglandsförbun-

det. Alla medlemmar och styrelseledamöter som arbetar på gymnasiet ingår från och med 1/1 2025 i 

Höglandets regionalförening. Vi har under hösten deltagit i samverkan och möten rörande övergången. 
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Våra ledamöter/ombud har också drivit frågorna om samverkansavtal, friskvårdsavtal och riktlinjer kring 

anställningar.  

Ekonomisk uppföljning 

I stort har föreningen följt budgeten bra under året. Styrelsen valde att lägga om budgeten 26 november 

2024, för att justera budgetposterna.  

En post som blivit större i år är den för föreningens administration på grund av oväntade inköp av bland 

annat ny mobiltelefon, inköp av litteratur samt administrationsmaterial. En post som inte blev så stor som 

beräknat var budgeteringen för ombudsutbildningar, då antalet deltagande ombud var lägre än beräknat.  

 

Arbetet i styrelsen har kostat mer än beräknat, dels på grund av lönebortfall och resekostnader vid utbild-

ningar, dels då antalet utbildningar varit större än tidigare på grund av organiseringen av Sveriges Lärare 

samt HÖK24. 

 

Budgetposten medlem/övriga aktiviteter täcker bland annat inköp av profilmaterial, fika till arbetsplatsernas 

årliga medlemsmöten, kalendrar och biokväll. 
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Ort, datum och underskrift 

 

Nässjö 250221 

 

 
 

Marie Gustafsson Erika Erdman 

 
 

Andreas Eskilsson Lova Lindenmo 

 
 

Julia Månsson Elin Zetterberg 

 
 

Sandra Fritzö Ida Frisk 
 

 

 

 

 

 


